
 

Zarządzenie Nr 2441 /2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 czerwca 2021 roku

w sprawie: powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020
r., poz. 713 ze zm.) i art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z
2020 r., poz.1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się z dniem 17 czerwca 2021 r. Pana Artura Zielińskiego na stanowisko Zastępcy
Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju  i  Inwestycji  jako  Trzeciego  Zastępcę  Prezydenta
Miasta Płocka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


